
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2023           №  633 
п. Волот

О внесении изменений в 
муниципальную программу «Защита 
населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» (далее - муниципальная программа), утвержденную 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
20.02.2021 № 109, изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. в разделе «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

строку 2 изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования по 
годам (тыс. руб.)№

п
/
п

Наименование 
мероприятия Исполнитель

Сро
к 

реал
изац
ии

Целевой 
показатель 

(номер 
целевого 

показателя 
из паспорта 
окружной 

программы)

Исто
чник 
фина
нсир
ован
ия

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

«2 Задача 2. Построение и развитие Аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на 
базе единой дежурно-диспетчерской службы Волотовского муниципального округа



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 28.09.2023 16:46
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального округа                                                                       А.И. Лыжов

  

2.
1

Реализация 
подпрограммы 

«Аппаратно-
программный 

комплекс 
«Безопасный 

город», 
построение и 

развитие

Первый- 
Заместитель 

Главы 
Администрации;

-главный 
специалист по 
гражданской 

обороне и 
чрезвычайным 

ситуациям 
Администрации 
Волотовского 

муниципального 
округа

2021-
2026 1.1.1

бюдж
ет 

муни
ципал
ьного 
округ

а

958
,01
6

15
71,
14

185
3,1
75

17
29,
4

17
29,
4

0»


